(což je 15 921,80 Kč bez DPH). 

3. Celková cena díla se v návaznosti na čl. II odst. 2 tohoto dodatku mění takto: 
„Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 424 170,80 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřistadvacetčtyřitisícstosedmdesát Kč osmdesát haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, 
tj. 513 246,67 Kč s DPH (slovy: pětsettřinácttisícdvěstěčtyřicetšest Kč šedesátsedm 
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.“ 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění